

## KOULUYHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUS 6.10.2021.

Paikalla opettajista: Teppo Fredriksson 5B, Ulla Tarva 5A ja Sari Naukkarinen S2.  
Luokkien edustajina: Saira 6A (toimi sihteerinä), Jemina 4A, Silja 5B, Olesia 2A, Marimajju 1A ja Janita 1B.

Esittelykierroksen jälkeen kerrottiin uusille jäsenille, mitä kouluyhteistyötoimikunta eli KYT on aikaisempina vuosina järjestänyt; mm. erilaisia myyjäisiä ja ystävänpäivä herkkuja koululaisille, mihin on vanhemmat ovat leiponeet. Järjestänyt tapahtumia, auttanut koulua joissain hankinnoissa, jakanut stipendejä, järjestellyt ”penkolan” 2krt vuodessa (löytötavaroiden järjestely), toimintaa kouluajan ulkopuolella yms. Eli KYT (vanhemmista koostuva, luokassa valituista jäsenistä koostuva ryhmä) on tärkeä yhteistyökumppani koululle.

Käytiin läpi kouluvuoden tapahtumakalenteria. Menossa oli hyvien tekojen teemaviikko. Positiivinen pedagogiikka kulkee kouluarjessa mukana, joka kuukausi vaihtuva vahvuus, tällä hetkellä menossa yhteisöllisyys. Tästä on tulossa ruokalan seinälle yhteinen teos.

Joulujuhlan järjestämisestä oli sen verran puhetta, että jos varsinaista juhlaa ei vielä koronan takia pystytä järjestämään yhteisesti, on ollut ajatuksena, että jokainen luokka juhliisi ja tekisi esityksiä omissa luokissaan haluamillaan tavoilla.

Vanhemmilta alkoi tulla ideoita KYT:n toimintaan kokouksen aikana, mm. voisiko koulun sisääntuloaaret ja pihalla olevat tolpat esim. maalata, toisi väriä ja iloa pihalle. Kaveripenkki idea, jokin konsertti tai tapahtuma oppilaille. Korona tilannetta toki pitää seurata edelleen.

Opettajat pohdiskeli, että jos jollakin vanhemmalla/vanhemmilla olisi intoa järjestää jotain toimintaa kouluajan ulkopuolella oppilaille, kaikki ideat ovat tervetulleita, luokan edustajaan voi olla niistä yhteydessä. Myös tuohon maalaus asiaan otetaan vinkkejä/apua vastaan.

Päätimme perustaa whatsapp-ryhmän KYT-jäsenille, toiveessa tietysti että mahdollisimman moni liittyisi, näin viestintä helpottuisi. Tällä kertaa mukana olleet ovat jo liittyneet ja sovimme että tuomme seuraavan kerran kokoukseen juotavaa ja pientä syötävää nyyttäri tyyliin.

Seuraava kokous päätettiin järjestää ke 3.11 klo:18-19.

Toivomme että mahdollisimman moni pääsisi tulemaan ja toivotamme myös varajäsenetkin tervetulleiksi kokoontumaan yhteen, tutustumaan toisiin ja tekemään suunnitelmia oppilaiden hyväksi!